BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0030. 592 2019
z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sjerpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z poézn.zm ') oraz § 12 pkt 4 Uchwaly Nr 11I/12/18 Rady Migjskiej
w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2019 rok
zarzagdza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow i wydatkdw zawartym w Uchwale Nr 111/12/18
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2019
rok, zgodnie z zalacznikami nr 112 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zadah zleconych zawartym w
Uchwale Nr I11/12/18 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly
BudZetowej na 2019 rok, zgodnie z zatacznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku nr 3 ,,Plan wydatkéw majatkowych na 2019 rok” do
Uchwaly Nr 11I/12/18 Rady Miejskicj w Zarach z doia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly
budzetowe] na 2019 rok, w taki sposéb, ze otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalacznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia.
§ 4. Dokonuje sig¢ zmian w zalaczniku nr 5 "Dotacje udzielone zbudzetu w2019 roku
podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych" do Uchwaty Nr
111/12/18 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowe;
na 2019 rok, w taki sposéb, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 6 do niniejszego
zarzadzenia.
§ 5. Plan dochodéw po zmianach wynosi 174.919.790,61 zt

w tym: dochody biezace 155.687.911,61 z1

dochody majgtkowe  19.231.879,00 zi.

§ 6. Plan wydatkow po zmianach wynosi 197.148.290,61 z!

w tym: wydatki biezgce 155.202.997,61 z

wydatki majgtkowe 41.945.293,00 zt.

§ 7. Plan dochodéw zadan zleconych po zmianach wynosi 31.348.805,61 zi

w tym: dochody biezgce 31.348.8035,61 zt.



§ 8. Plan wydatkow zadan zleconych po zmianach wynosi 31.348.805,61 zt
w tym: wydatki biezace 31.348.805,61 zt.

§ 9. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

! Zmiany tekstu jednolitego zostaty ogloszone w Dz. U z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354.
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Zatacznik nr 5 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. 99 2019 z dnia 28 lutego 2019 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2019 ROK

Zrodlo finansowania
. Nazwa zadania .
Lp. | Dzial | Rozdz. § . L Plan dochody $rodki zgodne z
mwestycyjnego kredyt art. S ust 1 pkt. dotacje
wiasne :
Zi3 wofp.
600 60004 6050 | Kompleksowy program 74 026,00 0,00 74 (26,00 0,00 0,00
komunikacji w Zarsko-
1. 600 60004 6057 Zagaﬁskim obszarze 835 315,00 0,00 83531500 0,00 0,00
600 60004 | 6059 | funkcjonainym 524 203,00 0,00 524 203,00 0,00 0,00
Budowa drogi ul. g
2. | 600 | 60016 | sosp |Brroskwiniowa- 60000,00]  60000,00 0,00 0,00 0,00
aktualizacja
dokumentacji techniczng
Przebudowa drogi ui.
3. 600 60016 6050 Zielonogorska 5400 000,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00
Budowa drogi ul.
4. 600 60016 6050 Transportowa 60 000,00 60 000,06 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ul.
Moniuszki i
Zabikowskiej na odeinku
5. 600 60016 6050 | od placu Konstytucji 3 — 100 000,00 5 980,60 94 (20,00 0,00 0,00
g0 Maja do ronda irm.
160 — lecia Odzyskania
Nigpodieglodei
Przebudowa drog ul.
6. 0600 60016 6050 | Szymanowskiego i ul. 125 006,00 0,00 125 660,00 0,00 0,00
Krotka
Przebudowa drég ul.
7. 600 60016 6050 | Dolnoslaska i ul. 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00
Huculska
600 60016 6050 10 556,00 0,00 10 556,00 6,00 0,00
Rowerem do pracy i
3. 600 60016 6057 szkoly w Zarach etap [ 304 043,00 ¢,00 304 043,00 0,00 0,00
600 60016 6059 33 656,00 0,00 53 656,00 0,00 0,00
600 60016 | 6050 | Utworzenie Zagansko- 633 263,00 0,00 633 263,00 0,00 0.00
Zarskief Strefy
9. 600 60016 6057 t Gospodarczej w Zarsko- 9403 257,00 0,00 2 820 977,00 6 582 280,00 0,00
Zaganskim Obszarze
600 60016 6059 | Funkcjonalnym 1659 399.00 0,00 1639 399,060 0,00 0,00
Przebudows ul.
Bohaterdéw Getta ulic
10. 600 60016 6050 ofciennych wraz z 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 6,00
infrastrukturg techniczng
1. | 6o 60016 | Goso | Lrrebudowa drogiul. 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
Sportowa
Utwardzenie dziatek nr
12. 600 60017 6050 | 328/20, 328/22 1 328/23 583 606,00 0,00 583 009,00 0,00 0,00
przy ul. Mieszka [
Zagospodarowanie
3. 600 60017 6050 | dziatki nr 234/5 przy ul. 100 000,00 1G0 500,00 0,00 0,00 0,00
Kaczy Rynek ‘
630 63095 6050 362 027,00 0,00 362 027,00 0,00 0,00
14. 630 63003 6057 | Turystyka bez granic 1052 277,00 0,00 1052 277,00 0,00 0,00
630 63095 6059 185 696,00 0,00 185 696,00 0,00 0,00
Budowa wiaty
15. 630 63095 6050 | relcreacyjngj na dziatce 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,06
nr 372 pomiedzy




stawami , Kwadrat” i
WPrzeprawowy”
BUDZET
OBYWATELSK!

16.

760

70005

6660

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

166G 000,00

0,00

0,00

0,00

17.

710

71035

6050

Zagospodarowanic
trzech kwater na
cmentarzu komunalnym
przy ul, Szpitalnej

500 000,00

0,00

500 000,00

0,60

0.00

18.

750

75022

6060

Zakupy inwestycyjne

86 000,00

80 000,00

10,00

0,00

0,00

19.

750

75023

6057

750

75023

6659

750

73023

6639

Wdrozenie i rozwoj e-
ustug w administracji
samorzadowej oraz
podnoszenie
bezpieczenstwa
teleinformatycznego

796 024,00

0,00

0,00

796 024,00

0,00

14047500

0,00

140 475,00

0,00

0,00

1420,00

3 420,00

0,00

0,60

0,00

20.

750

75023

6060

Zakupy mmwestycyjne

50 000,00

56 000,60

4,00

0,06

0,60

2L

750

75075

6050

Przystosowanie wiezy
wartownicze do
ekspozyoii wystawy

70 000,00

70 000,00

0,60

0,00

0,00

750

75075

6058

750

75075

6059

Revival! — Rewitalizacja
historycznych miast
Dolnego $laska i
Saksonii

37400,00

37 400,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

6 600,00

0,00

0,60

0,00

23.

750

75075

6060

Zakupy inwestycyjne

30 000,060

30 000,060

0,00

0,00

0,00

24,

754

754043

6170

Wpiata na fundusz
celowy KPP

80 000,00

80 000,00

0,60

2

0,00

0,00

25.

754

75406

6170

Wptata na fiundusz

celowy Strazy
Granicznej

40 690,00

406 000,00

9,00

0,00

0,00

26.

754

75411

6170

Wplata na fundusz
celowy KP PSP

350 006,00

350 600,00

0,00

0,60

0,00

27.

754

75412

6050

Montaz bram
garazowych w remizie
OSP Zary - Kunice

30 000,00

30000,00

0,00

0,00

0,00

28.

754

73414

6050

Modemizacja systemu
alarmowania i
ostrzegania ludnosei

19 500,00

1% 500,00

0,00

06,00

0,00

29

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

11 000,00

11 000,00

0,00

?

0,60

0,00

30.

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego osiedla przy
ul. Zawiszy Czamego

300 000,60

360 000,00

G,00

2,00

0,00

3L

801

80101

6050

Remont parkingu i
zZjazdu przy Szkole
Podstawowej Nr 1 ul.
Szymanowskiego
BUDZET
OBYWATELSKY

145 000,00

145 000,00

0,00

0,00

6,06

32

801

80101

6050

Zagospodarowanie
terenu przy Szkole
Podstawowej Nr 5 w
infrastrukture
rekreacyjne — edukacyjna
BUDZET
OBYWATELSKI

249 000,00

249 000,00

0,60

0,00

0,00

33

80t

80101

6050

Dostosowanie budynku
Szkoty Podstawowej Nr
3 Zespotu Szkolno —
Przedszkolnego z
oddzialami
integracyjnymi w Zarach
do potrzeb 0s6b
nigpeinosprawnych

125 406,00

125 406,00

0,00

0,00

0,00

34,

801

80101

6050

Otwarta strefa
aktywnosei OSA”

50 000,00

30 600,00

0,00

0,60

G,00

35.

801

30101

6060

Zakup § montaz urzadzen
placu zabaw dla dzieci
niepelnosprawnych przy
Szkole Podstawowej Nr

96 000,00

96 000,00 |-

G,00

0,00

0,60




2
BUDZET
OBYWATELSKI

36.

301

80101

6060

Zakupy inwestycyjne

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

37

801

80104

6050

Termomeodernizacja
budynku Miejskiego
Przedszkola Nr 7

438 990,00

0,00

438 990,00

0,00

0,00

38

801

80113

6060

Zalcup autobusu na
potrzeby dowozdw dzieci
niepetnosprawnych do
szkot migiskich

5000,00

5000,60

0,00

0,00

0,00

39,

801

80149

6060

Zakupy inwestycyjne

40 000,00

46 000,00

0,00

.00

0,60

40,

851

85111

6300

Dotacja dla Powiatu
Zarskiego na rozbudowe
Szpitala Na Wyspie

350 000,00

350 000,00

0,00

6,00

0,00

41

851

85141

6220

Dotacja dia 165
Kresowego Sepitala
Wojskowego z
Przychodnis na zakup
ambulansu

330 000,00

350060,00

0,00

0,00

0,00

42

852

85219

Przebudowa 1 remont
budynku. Budowa
windy, zadaszenia
ogrodu zimowego,
schoddéw zewngtrznych
wraz z pochylnig dia
0s6b niepetnosprawnych.
Przebudowa czesel dachu
z dwuspadowego na
jednospadowy.

L G630 060,00

0,00

638 090,00

0,00

391 916,00

43.

852

35219

6066

Zakupy inwestycyjne

28 143,00

28 143,00

0,00

0,00

0,00

44,

900

90001

6230

Dotacja celowa na
realizacje zadan z
zakresu gospodarki
$cickowej i ochrony wod

200 000,00

200 060,00

0,00

0,00

0,00

%00

96004

6050

Inwestujemy w Zielone
Zary

2 517 740,00

0,00

2517 740,00

0,00

0,00

46,

900

90004

6050

900

90004

6057

900

90004

6039

200

950604

5067

500

90004

60669

Rewitalizacja zespolu
parkowo-folwarcznego w
Zarach wraz z
utworzeniem Cenfrum
Ushug Spotecznych

1996 246,00

0,00

1 996 246,60

0,00

0,00

4121 143,00

0,00

0,00

4121 143,00

6,00

727 261,00

0,00

727 261,00

0,00

0,00

47 048,00

0,00

0.00

47 048,00

0,00

8302,00

8 302,00

0,60

0,00

0,00

47.

900

90004

6030

Zagospodarowanie
terenu przy ul. Ludowej
{dziatka nr 380/5)
BUDZET
OBYWATELSKI

145 000,00

145 000,060

0,00

0,60

0,00

48.

900

90004

6230

Dotacje celowe na
realizacje zadar 2
zakresu utrzymania
zigleni

65 000,00

63 000,00

0,60

0,00

0,00

49,

900

90005

6060

Zakup i montaz urzadzefi
do pomiaru jakosci
powietrza na stacji przy
ul. Szymanowskiezo

180 000,00

180 000,60

0,00

0,00

0,06

30.

00

96013

6050

Rozbudowa budynku
schroniska

BUDZET
OBYWATELSKI

230 000,00

230 000,00

0,60

0,006

0,00

51

960

90015

6050

Budowa odwietlenia
drogi na odeinku od Al
‘Wojska Polskiego do ul,
Lelewela

BUDZET
OBYWATELSK]

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

52.

900

90015

6050

Budowa odwietlenia
drogi ul. Wrzosowa

70 600,00

0,00

70 000,00

0,00

0.00




500

90019

6230

Dotacje cetowe na
realizacie zadart
zwiazanych z likwidagja
niskiej emisfi poprzez
zmiang sposcbu

| ogrzewania w budynkach

mieszkalnych na terenie
miasta Zary

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

54.

921

92109

Dotacja cefowa dla
Zarskiego Domu Kuftury

776 300,00

776 300,00

0,00

0,00

0,00

35

921

92118

Dotacja celowa dla
Muzgum

20 000,00

20 000,00

0,60

0,00

0,00

36.

§2195

921

92195

921

92195

Zarski Park Kultury i

Nauki — przebudowa z

rozbudowa instytucji
kultury w Zarach

64 684,00

0,00

64 684,00

0,00

0,00

275 717,00

0,00

0,00

275 717,00

0,60

48 636,00

0,00

48 656,00

0,00

0,00

921

92195

Questing nowa formg
poznawanta dziedzictwa
kulturowego Pogranicza
Slasko - Luzyckiego

189 060,00

0,00

2

189 600,00

0,00

0,00

926

92601

6050

Budowa
wictofunkeyjnego
kompleksu
tekreacyjnego przy ul.
Zrbdlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Miejskiego Osrodka
Sportu, Rekreacji i
Wypoczyoku

540 000,60

340 000,060

0,00

0,00

G,00

Ogélem

41 945 293,00

7502 671,00

22 228 500,00

11 822 212,00

391 910,00




Zalgeznik nr 6 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA 0050, 59 2019 zdnia28 Jutego 2019 1.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2019 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM

INIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial Rozdziat Nazwa jednostki/mazwa zadania Plan
DOTACJE CELOWE 7 169 440,00
Jednostki sektora finanséw publiczaych 2 168 040,00
750 75023 Gmina Niegostawice 3 000,00
801 80104 Wolaty gmin na rcalizacjé zadad z zakresu wychowaniza przedszkolnego 105 000,00
851 85111 Powiat Zarski ‘ 350 000,00
851 85141 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodniag 350 000,00
851 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 23 746,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 776 300,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-fuzyckiego 20 000,60
926 92604 Miejski Osrodek Sportu, Rekreacji | Wypoczynku 540 000,00
Jednostki nie nalezgee do sektora finanséw publicznych 3001 400.00
754 73412 OSP Zary-Kunice 16 200,00
851 85117 Zaklady opiekuriczo-lecznicze | piclggnacyjno-opiekuncze 60 000,00
851 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 389 440,00
852 85228 Ustugi opiskufcze i specjalistyczne 1 49% 760,00
853 85395 Realizacja zadan z zakresu polityki spotecznej 4 000,00
855 85505 Ziobki 417 000,00
900 90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 200 000,00
900 90004 Uttzymanie zieleni 65 000,00
9G0 90619 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmiang sposcbu ogrzewania w budynicach mieszkalnych na 500 000,00
terenie miasta Zary
921 92120 Ochrona zabytkdw i opieka nad zabytkami 500 000,00
921 92195 Imprezy kulturaine 300 000,00
926 92605 Imprezy sportows 1 050 060,00
DOTACJE PODMIOTOWE 13 927 017,00
Jednostki sektora finanséw publicznych 4351941700
921 92109 Zarski Dom Kultury 261541700
921 92116 Miejska Bibloteka Publiczna 1 385 000,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Stasko-Luzyckiego 519 000,00
Jednostki nie naleigee do sektora finanséw publicznych 2 407 660,00
801 80101 Katolicka Szkota Podstawowa 1 948 800,00
8§01 86101 Spoleczna Szkola Podstawowa 3 340 800,00
801 30101 Szlcota Podstawowa przy ZDZ 348 000,60
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 741 000,00
301 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 136 000,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 1014 600,00




801 80104 Spoteczne Przedszkole 762 000,00
801 80104 Integracyiny Oddzial Przedszkolny przy Ztobku Radosny Szkrab 195 000,60
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne Orzeszek 242 060,00
801 80110 Katolickie Gimnazjum 200 000,00
801 20¢10 Spoteczne Gimpazjum 320 000,00
301 80110 Szkota z oddziatami prrysposabiajacymi do pracy przy ZDZ 200 600,00
DOTACIE PRZEDMIOTOWE 2 824 328,00

Jednostii sektora finanséw publiczrych 2824 328,00

926 92604 Miejski Osrodek Sﬁortu, Rekreacfi | Wypoczynku 2824 328,00
Ggdlem 23 920 785,00




